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Pigtail abonencki SC/APC

Pigtail abonencki SC/APC o małym promieniu gięcia dedykowany do instalacji FTTH wewnątrzbudynkowych           
w okablowaniu poziomym lub pionowym dla niskiej zabudowy.

• pozwala na wykonywanie połączenia pomiędzy 
zakończeniem abonenckim a mufą przelotową 
lub punktem dystrybucyjnym na najniższej 
kondygnacji,

• złącze standardu SC/APC, łączone zatrzaskowo,
• pigtail wykonany na kablu o średnicy 2,8 mm,
• włókno typu G.657A2,
• kolor zewnętrznej powłoki – Ivory

(kość słoniowa),
• długość pigtaila wg. specyfikacji klienta.

c e c h y  g ł ó w n e : n o r m y / c e r t y f i k a t y :

• IEC 61753-1
• IEC 61300-3-34
• IEC 61300-3-6
• ZN-OPL-044/13
• IEC 61754-4:2013
• ITU-T G.657A
• UL 94-VO
• RoHS

s e g m e n t y  r y n k u :
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k o n f i g u r a c j a :

0 2 3 4 5 6 7 opis

S-000- pigtail abonencki

SCA- złącze standardu SC/APC

L1- klasa Lite

7A2- typ włókna G,657A2

-2,8 średnica kabla 2,8mm

X- długość kabla [m]

IV kolor powłoki zewnętrznej Ivory

2/2

p a r a m e t r y  t e c h n i c z n e :

S-000-SCA-L1-7A2-2,8-xx-IV-02

tłumienie złącza IL [dB] ≤ 0,25

reflektancja złącza RL [dB] ≥ 65

wytrzymałość, powtarzalność min. 1000 połączeń

wytrzymałość mechaniczna, 
obciążenie [N]

100

średnica kabla [mm] 2,8

kolor kabla ivory

rodzaj i typ włókna według ITU-T G.657A2

temperatura pracy [OC] - 40 do +75

wykonanie
złącze o ferruli ceramicznej, część główna i korpus plastikowy,  korpus złącza i boot w 

kolorze zielonym

p r z y k ł a d :

S-000-SCA-L1-7A2-2,8-40-IV-02 Pigtail abonencki SC/APC, SM, Lite, G.657A2, LSOH, 2,8mm, 40m, ivory


